
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Termo de Eliminação de Documentos n.º 192/2018

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissão Permanente de Avaliação de Documentos desta Instituição,
homologada pelo Procurador-Geral de Justiça e publicada no Diário da Justiça e Diário Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as alterações subseqüentes aprovadas pela Comissão
Permanente de Avaliação de Documentos e publicadas no Diário Eletrônico do Ministério Público do Rio Grande do Sul, serão eliminados os documentos abaixo relacionados após conferência deste
pela Unidade de Gestão Documental, Protocolo e Expedição:

Página 1 de 12

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e EleitoralRD.00875.00028
/2011RD. 00875.00093/2011RD.00875.00060
/2011RD.00875.00061/2011RD.00875.00062
/2011RD.00875.00123/2011RD.00875.00124
/2011RD.00875.00127/2011RD.00875.00130
/2011RD.00875.00132/2011RD.00875.00235
/2011RD.00875.00245/2011RD.00875.00252
/2011RD.00875.00259/2011RD.00875.00260
/2011RD.00875.00261/2011RD.00875.00264
/2011RD.00875.00269/2011RD.00875.00275
/2011RD.00875.00286/2011AT.00875.00119
/2011AT.00875.00140/2011AT.00875.00171
/2011AT.00875.00104/2011AT.00875.00018
/2012AT.00875.00019/2012AT.00875.00020
/2012AT.00875.00021/2012AT.00875.00026
/2012AT.00875.00027/2012AT.00875.00028
/2012AT.00875.00031/2012AT.00875.00087
/2012AT.00875.00089/2012AT.00875.00106
/2012AT.00875.00110/2012AT.00875.00120
/2012AT.00875.00123/2012AT.00875.00126
/2012AT.00875.00128/2012AT.00875.00165
/2011AT.00875.00177/2011AT.00875.00009
/2012AT.00875.00013/2012AT.00875.00014
/2012AT.00875.00015/2012AT.00875.00017
/2012RD.00875.00251/2012RD.00875.00518
/2012RD.00875.00252/2012RD.00875.00256
/2012RD.00875.00264/2012RD.00875.00278
/2012RD.00875.00282/2012RD.00875.00285
/2012RD.00875.00288/2012RD.00875.00318
/2012RD.00875.00324/2012RD.00875.00335

ATUAÇÃO EM MATÉRIA DE
DEFESA COMUNITÁRIA E
CIDADANIA (Matéria de Defesa
Comunitária em Geral, Matéria de
Defesa da Cidadania, Matéria de
Defesa do Consumidor, Matéria de
Defesa do Patrimônio Público,
Matéria de Defesa do Meio
Ambiente)

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

/2012RD.00875.00347/2012RD.00875.00352
/2012RD.00875.00367/2012RD.00875.00369
/2012RD.00875.00537/2012RD.00875.00390
/2012RD.00875.00411/2012RD.00875.00420
/2012RD.00875.00469/2012RD.00875.00480
/2012RD.00875.00529/2012RD.00875.00531
/2012RD.00875.00534/2012

 Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e Eleitoral
RD.00875.00294/2011
RD.00875.00326/2011
RD.00875.00163/2012
RD.00875.00167/2012
RD.00875.00538/2012
RD.00875.00028/2012
RD.00875.00129/2012
RD.00875.00117/2012
RD.00875.00098/2012
RD.00875.00064/2012
RD.00875.00049/2012
RD.00875.00029/2012
RD.00875.00025/2012
RD.00875.00019/2012
RD.00875.00001/2012
RD.00875.00043/2011
RD.00875.00192/2011
RD.00875.00106/2012
RD.00875.00134/2012
RD.00875.00191/2012
RD.00875.00216/2012
RD.00875.00228/2012
RD.00875.00229/2012
RD.00875.00144/2013

ATUAÇÃO EM MATÉRIA DE
DEFESA COMUNITÁRIA E
CIDADANIA (Matéria de Defesa
Comunitária em Geral, Matéria de
Defesa da Cidadania, Matéria de
Defesa do Consumidor, Matéria de
Defesa do Patrimônio Público,
Matéria de Defesa do Meio
Ambiente)

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00875.00182/2009
AT.00875.00132/2012
AT.00875.00141/2012
AT.00875.00148/2012
AT.00875.00154/2012
AT.00875.00156/2012
AT.00875.00174/2012
AT.00875.00177/2012
AT.00875.00187/2012
AT.00875.00209/2012
AT.00875.00074/2012
AT.00875.00080/2012
AT.00875.00083/2012
AT.00875.00161/2011
AT.00875.00191/2012
NT.00875.00005/2012
AT.00875.00129/2012
AT.00875.00201/2012
AT.00875.00202/2012
AT.00875.00206/2012
AT,00875.00207/2012
AT.00875.002011/2012
AT.00875.00214/2012
AT.00875.00228/2012
AT.00875.00005/2013
AT.00875.00006/2013
AT.00875.00008/2013
AT.00875.00022/2013
AT.00875.00023/2013
AT.00875.00025/2013
AT.00875.00026/2013
AT.00875.00039/2013
AT.00875.00039/2013
AT.00875.00044/2013
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

AT.00875.00050/2013
AT.00875.00058/2013
AT.00875.00060/2013
AT.00875.00063/2013
AT.00875.00101/2013
AT.00875.00122/2013
AT.00875.00149/2013
AT.00875.00149/2013

Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e Eleitoral
AT.00875.00154/2013
AT.00875.00164/2013
AT.00875.00166/2013
AT.00875.00167/2013
AT.00875.00230/2013
AT.00875.00266/2013
AT.00875.00284/2013
AT.00875.00221/2012
AT.00875.00222/2012
AT.00875.00225/2012
AT.00875.00003/2013
AT.00875.00002/2013
AT.00875.00016/2013
AT.00875.00034/2013
AT.00875.00061/2013
AT.00875.00069/2013
AT.00875.00077/2013
AT.00875.00083/2013
AT.00875.00092/2013
AT.00875.00121/2013

ATUAÇÃO EM MATÉRIA DE
DEFESA COMUNITÁRIA E
CIDADANIA (Matéria de Defesa
Comunitária em Geral, Matéria de
Defesa da Cidadania, Matéria de
Defesa do Consumidor, Matéria de
Defesa do Patrimônio Público,
Matéria de Defesa do Meio
Ambiente)

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

AT.00875.00133/2013
AT.00875.00135/2013
AT.00875.00136/2013
AT.00875.00144/2013
AT.00875.00161/2013
AT.00875.00272/2013
AT.00875.00294/2013
AT.00875.00146/2013
AT.00875.00157/2013
AT.00875.00205/2013
AT.00875.00221/2013
AT.00875.00227/2013
AT.00875.00232/2013
AT.00875.00140/2012
AT.00875.00189/2012
RD.00875.00082/2013
RD.00875.00084/2013
RD.00875.00217/2013
RD.00875.00239/2013
RD.00875.00241/2013
RD.00875.00368/2013
RD.00875.00293/2013
RD.00875.00345/2013
RD.00875.00372/2013
RD.00875.00001/2013
RD.00875.00468/2012
RD.00875.00550/2012
RD.00875.00552/2012
RD.00875.00561/2012
RD.00875.00509/2013
RD.00875.00425/2014
RD.00875.00428/2014
RD.00875.00479/2013
RD.01443.01150/2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.01706.00001/2013
RD.00875.00007/2013
RD.00875.00170/2013
RD.00875.22487/2013
RD.00875.00489/2013
RD.00875.00019/2014
RD.00875.00020/2014
RD.00875.00027/2014
RD.00875.00034/2014
RD.00875.00037/2014
RD.00875.00187/2014
RD.00875.00042/2014
RD.00875.00073/2014
RD.00875.00135/2014
RD.00875.00137/2014
RD.00875.00142/2014
RD.00930.00161/2014
RD.00930.00162/2014
RD.00875.00133/2014

: Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e Eleitoral
RD.00875.00384/2014
RD.00875.00339/2014
RD.00875.00336/2014
RD.00875.00335/2014
RD.00875.00316/2014
RD.00875.00315/2014
RD.00875.00310/2014
RD.00875.00297/2014
RD.00875.00188/2014

ATUAÇÃO EM MATÉRIA CÍVEL
(Matéria Cível em Geral, Matéria de
Acidente do Trabalho, Matéria de
Falência e Recuperação de
Empresas, Matéria de Família e
Sucessões, Matéria de Fazenda
Pública, Matéria Previdenciária,
Matéria de Registros Públicos)

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00875.00202/2014
AT.00875.00080/2014
AT.00875.00086/2014
AT.00875.00102/2014
AT.00875.00105/2014
AT.00875.00153/2014
AT.00875.00167/2014
AT.00875.00180/2014
AT.00875.00243/2014
AT.00875.00143/2014
AT.00875.00142/2014
AT.00875.00064/2013
AT.00875.00011/2014
AT.00875.00022/2014
AT.00875.00024/2014
AT.00875.00035/2014
AT.00875.00303/2013
RD.00019.02193/2014
RD.00875.00484/2014
RD.00875.00481/2013
RD.00875.00468/2014
RD.00875.00451/2013
RD.00875.00409/2013
RD.00875.00375/2014
RD.00875.00363/2014
RD.00875.00337/2014
RD.00875.00319/2014
RD.00875.00285/2013
RD.00875.00276/2014
RD.00875.00236/2014
RD.00875.00233/2014
RD.00875.00222/2014
RD.00875.00221/2014
RD.00875.00201/2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00875.00150/2014
RD.00875.00146/2014
RD.00875.00131/2014
RD.00875.00116/2014
RD.00875.00115/2014
RD.00875.00107/2014
RD.00875.00092/2014
RD.00875.00091/2014
RD.00875.00090/2014
RD.00875.00075/2014
RD.00875.00054/2014
AT.00875.00038/2014
AT.00875.00041/2014
AT.00875.00042/2014
AT.00875.00074/2014
AT.00875.00108/2014
AT.00875.00145/2014
AT.00875.00184/2014
AT.00875.00126/2013
AT.00875.00147/2013
AT.00875.00206/2013
AT.00875.00222/2013
AT.00875.00261/2013
AT.00875.00280/2013

Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e EleitoralNT.00875.00002
/2010NT.00875.00001/2009AT.00875.00046
/2009AT.00875.00022/2010AT.00875.00034
/2009AT.00875.00085/2010AT.00875.00019
/2010AT.00875.00018/2010AT.00875.00014

ATUAÇÃO EM MATÉRIA DE
DEFESA COMUNITÁRIA E
CIDADANIA (Matéria de Defesa
Comunitária em Geral, Matéria de
Defesa da Cidadania, Matéria de
Defesa do Consumidor, Matéria de
Defesa do Patrimônio Público,

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

/2010AT.00875.00005/2010AT.00875.00003
/2010AT.00875.00025/2009AT.00875.00020
/2009AT.00875.00012/2009AT.00875.00003
/2009AT.00875.00075/2010AT.00875.00081
/2010AT.00875.00074/2010AT.00875.00001
/2010AT.00875.00065/2010AT.00875.00062
/2010AT.00875.00047/2010AT.00875.00039
/2010AT.00875.00020/2010AT.00875.00033
/2009AT.00875.00021/2009RD.00875.00067
/2010RD.00875.00001/2010RD.00875.00008
/2010RD.00875.00084/2010RD.00875.00246
/2010RD.00875.00165/2009RD.00875.00153
/2010RD.00875.00210/2010RD.00875.00122
/2010RD.00875.00165/2010RD.00875.00195
/2010RD.00875.00150/2010RD.00875.00114
/2010RD.00875.00091/2010RD.00875.00256
/2010RD.00875.00241/2010RD.00875.00227
/2010RD.00875.00154/2010RD.00875.00152
/2010RD.00875.00125/2010RD.00875.00102
/2010RD.00875.00167/2009RD.00875.00158
/2009RD.00875.00482/2008RD.00875.00415
/2008RD.00875.00217/2010RD.00875.00037
/2010RD.01229.00161/2009-2 RD.00875.00088
/2010RD.00875.00155/2010RD.00875.00305
/2010RD.00875.00304/2010RD.00875.00269
/2010RD.00875.00182/2010RD.00875.00071
/2010RD.00875.00171/2010RD.00875.00177
/2010RD.01127.00024/2007RD.00875.00188
/2009RD.00875.00009/2010RD.00875.00012
/2010RD.00875.00015/2010RD.00875.00016
/2010RD.00875.00081/2010RD.00875.00089
/2010RD.00875.00072/2009RD.00875.00187
/2009RD.00875.00103/2010RD.00875.00315
/2010RD.00875.00068/2010RD.00875.00053

Matéria de Defesa do Meio
Ambiente)
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

/2010RD.00875.00043/2010

Referem-se a AT's, RD's e NT's das séries:
Cível, Infância e Juventude, Defesa Comunitária
e Cidadania, Criminal e EleitoralRD.00875.00183
/2009RD.00875.00174/2009RD.00875.00172
/2009RD.00875.00157/2009RD.00875.00101
/2010RD.00875.00107/2010RD.00875.00109
/2010RD.00875.00110/2010RD.00875.00126
/2010RD.00875.00134/2010RD.00875.00149
/2010RD.00875.00178/2010RD.00875.00244
/2010RD.00875.00275/2010RD.00875.00021
/2010RD.00875.00022/2010RD.00875.00030
/2010RD.00875.00031/2010RD.00875.00019
/2010RD.00875.00473/2008RD.00875.00033
/2010RD.00875.00494/2008NT.00875.00003
/2011NT.00875.00001/2011AT.00875.00058
/2011AT.00875.00047/2011AT.00875.00048
/2011AT.00875.00044/2011AT.00875.00028
/2011AT.00875.00022/2011AT.00875.00001
/2011AT.00875.00089/2010AT.00875.00040
/2010AT.00875.00073/2011AT.00875.00045
/2011AT.00875.00009/2011RD.00875.00059
/2011RD.00875.00049/2011RD.00875.00045
/2011RD.00875.00030/2011RD.00875.00333
/2010RD.00875.00331/2010RD.00875.00249
/2010RD.00875.00136/2010RD.00875.00080
/2010RD.00875.00193/2009RD.00875.00276
/2011RD.00875.00214/2011RD.00875.00191
/2011RD.00875.00183/2011RD.00875.00182
/2011RD.00875.00181/2011RD.00875.00171
/2011RD.00875.00153/2011RD.00875.00149
/2011RD.00875.00146/2011RD.00875.00109
/2011RD.00875.00099/2011RD.00875.00097
/2011RD.00875.00096/2011RD.00875.00082

ATUAÇÃO EM MATÉRIA DE
DEFESA COMUNITÁRIA E
CIDADANIA (Matéria de Defesa
Comunitária em Geral, Matéria de
Defesa da Cidadania, Matéria de
Defesa do Consumidor, Matéria de
Defesa do Patrimônio Público,
Matéria de Defesa do Meio
Ambiente)

ATENDIMENTO/RECEBIMEN
TO DE NOTÍCIA

Dossiê de Atendimento 2009 2014
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
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ORGÃO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

/2010RD.00875.00209/2010RD.00875.00036
/2011RD.00875.00025/2011RD.00875.00018
/2011RD.00875.00284/2010RD.00875.00387
/2012RD.00875.00557/2012RD.00875.00153
/2012RD.00875.00361/2012RD.00875.00191
/2012RD.00875.00504/2012RD.00875.00124
/2012RD.00875.00180/2012RD.00875.00141
/2011RD.00875.00277/2011RD.00875.00565
/2012RD.00875.00494/2012RD.00875.00313
/2012RD.00875.00391/2012RD.00875.00396
/2012RD.00875.00446/2012RD.00875.00147
/2012RD.00875.00174/2012RD.00875.00175
/2012RD.00875.00176/2012RD.00875.00217
/2012RD.00875.00218/2012RD.00875.00219
/2012RD.00875.00279/2012RD.00875.00136
/2012RD.00875.00336/2010RD.00875.00481
/2012RD.00875.00483/2012RD.00875.00470
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